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Kod produktu: 577001

Festool Moduł
transportowy UG-CSC-
SYS 577001

1 843,69 zł
2 169,05 zł  

Festool Moduł transportowy UG-CSC-SYS 577001

Moduł transportowy UG-CSC-SYS to idealne rozwiązanie 3 w 1 do prac montażowych. W

przypadku transportu z pojazdu na plac budowy służy jako wózek, za pomocą którego

można bez problemu przewieźć na plac budowy całą wieżę Systainerów o wadze do 80 kg.

Dzięki składanym nóżkom można jednym ruchem zmienić go w stół roboczy o wymiarach 58 x

58 cm, co stanowi praktyczną alternatywę dla podpórek. Płyta perforowana umożliwia

stabilne mocowanie elementów obrabianych na powierzchni. Jednak pełnię możliwości

modułu transportowego widać dopiero w połączeniu z akumulatorową stolikową pilarką

tarczową CSC SYS 50. Pilarka jest stabilnie osadzona w otworach powierzchni roboczej,

umożliwiając pracę na ergonomicznej wysokości 90 cm. W przypadku stosowania

akumulatorowej stolikowej pilarki tarczowej CSC SYS 50 blisko podłoża, np. przy układaniu

podłogi, nóżki pozostają po prostu złożone. „Łopatka", która przed chwilą służyła jako

powierzchnia transportowa dla Systainerów, jest teraz idealną podporą dla długich

elementów obrabianych w przypadku wszystkich cięć wzdłużnych, poprzecznych i pod kątem.
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Dane techniczne:

Wymiary stołu: 580 x 580 mm

Wymiary (dł. x szer. x wys.): 1 067 x 580 x 245 mm

Wysokość stołu pozycja robocza wysoka: 677,00 mm

Wysokość stołu pozycja robocza głęboka: 245,00 mm

Maksymalne obciążenie jako stół roboczy/wózek: 100 / 80 kg

Ciężar produktu bez wyposażenia: 18,13 kg

Masa transportowa z akcesoriami: 25,30 kg

Zastosowanie:

Idealny moduł transportowy do montażu stolikowej pilarki tarczowej CSC SYS

Dzięki funkcji wózka nadaje się do transportu Systainerów w wieży, łopatka wytrzymuje

obciążenie 80 kg

Może pełnić funkcję mobilnego stołu roboczego o maksymalnym obciążeniu na

poziomie 100 kg

Cechy:

Wszechstronność: pomocnicze urządzenie transportowe, stół roboczy i moduł

transportowy do akumulatorowej stołowej pilarki tarczowej CSC SYS 50 w jednym

Możliwe obciążenie: transport wieży Systainerów do 80 kg. Systainery są bezpiecznie

blokowane na płycie podłogowej. Możliwość dodatkowego zamocowania za pomocą

pasa zaciskowego

Oszczędność miejsca: Moduł transportowy zajmuje po złożeniu niewiele miejsca

Praktyczne: Składane nóżki rozkładają się w mgnieniu oka. Nierówności podłoża są

kompensowane przez regulację na jednej nóżek

Bezpieczne podparcie: Typowy dla Festool układ otworów na powierzchni roboczej

umożliwia stabilne mocowanie obrabianych elementów za pomocą ścisków śrubowych

lub dźwigniowych

Perfekcyjne dopasowanie: Idealne połączenie z akumulatorową stolikową pilarką
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tarczową CSC SYS 50. Zapewnia wysokość roboczą 90 cm, stanowi bezpieczne

podparcie dla długich elementów. W przypadku prac wykonywanych blisko podłoża

(wysokość robocza 24,5 cm) nóżki pozostają złożone
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